
お取引様各位 

2020 年５月８日 

株式会社ポマト・プロ 

代表取締役 飯島髙尚 

 

《在宅勤務・テレワーク期間延長および営業活動再開日の延期のお知らせ》 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、4 月 7 日政府発令の緊急事態宣言を受けて、かねてより推進していた在宅勤務・

テレワークのさらなる徹底を実施してまいりました。 

 

通常の営業活動の再開は、緊急事態宣言の期間（～5 月 6 日）終了後の 5 月７日からを予定

しておりましたが、この度の政府発令を受け、５月末日迄在宅勤務・テレワーク期間を延長

することといたしました。 

現在、在宅勤務・テレワーク中の従業員は、継続して自宅などで業務を遂行いたします。 

 

クライアント企業様・協力会社様をはじめとするお取引先様におかれましては、ご連絡への

対応等、支障が生じる場合がございますが、引き続きのご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

今後も感染被害抑止とお取引先様ならびに従業員の安全確保を最優先し、必要な対応を柔

軟に実施してまいります。 

 

事態の一刻も早い収束と、最前線で奮闘なさっている医療従事者の皆様、社会インフラを支

える皆様、自宅に留まり自粛を遂行されている全ての皆様の安全とご健康を心からお祈り

申し上げます。 

 

以上 


